
Podpořte Smečku z Knihánkova svým vzděláváním 

prostřednictvím online kurzu! 

„Softwarové inženýrství a vývoj aplikací“ 

Termín kurzu: Začínáme v listopadu buď soboty co 14 dní po šesti 

hodinách od 9:00 hod. nebo čtvrtky po třech hodinách od 18:00 hod. 

Forma kurzu: 

• Online vysílání přes YouTube 

• Nahrávky k dispozici v Google Classroom 

• Komunikace přes chat, email nebo Google Meet 

Pro koho je kurz určen: 

• Všichni obyvatelé ČR (studenti, zaměstnaní, nezaměstnaní, na 

mateřské či rodičovské dovolené aj.) 

• Omezení: pouze dotace od Ministerstva práce do 50.000 Kč 

• Jednoduché přihlášení datovou schránkou či bankovní identitou, 

optimálně co nejdříve, dotace mohou být brzy vyčerpány 

Výhody kurzu: Flexibilní forma učení, přístup k materiálům kdykoliv, 

možnost dotazů bez obav z nahrávání a GDPR 

Více informací včetně odkazu na přihlášení:  

tel.: +420 607 677 989  

www.itzuro.com/kpszk 

Osobně u lektorů a masérů v jedné osobě na 

charitativních akcích Psí market. 

Cena a podpora Smečce z Knihánkova: 

• Cena kurzu je 49.900 Kč  

• Dotace od MPSV a EU je 40.918 Kč 

• Vaši spoluúčast ve výši 8.982 Kč můžete po dokončení kurzu 

darovat Smečce z Knihánkova. Částku lze posílat po částech 

měsíčně a to 4x 2.245 Kč 

• Po dokončení kurzu bude Smečce z Knihánkova poslána polovina 

zisku, protože každá pomoc pro ně má obrovský význam. 



Přihlaste se nyní a získejte klíčové IT dovednosti pro svůj profesní 

růst a zároveň podpořte dobrou věc! 

Distanční kurz „Softwarové inženýrství a vývoj aplikací“ poskytne účastníkům 

komplexní pohled na tvorbu softwaru s důrazem na praktické dovednosti a koncepty.  

Účastníci se seznámí se základními konstrukcemi jazyka Java, rozvinou svou schopnost 

algoritmického uvažování prostřednictvím praktických cvičení a projektů a získají 

dovednosti v tvorbě mobilních aplikací v prostředí Android Studia včetně jejich 

zveřejňování v Google Play. Kurz klade zvláštní důraz na objektově orientované 

programování (OOP), což je základní paradigma v moderním softwarovém inženýrství.  

Průběhem kurzu budou účastníci postupovat od základních kroků vývoje aplikací až po 

pokročilé techniky, které jsou klíčové pro úspěšný vývoj moderních mobilních aplikací. 

Celkově je cílem kurzu poskytnout účastníkům pevný základ v oblasti softwarového 

inženýrství a vývoje aplikací, který jim umožní aktivně a efektivně přispívat k tvorbě 

software v profesionálním prostředí. 


